
UEF BOLOGNA Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA RM
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :Bologna - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazzi - 60 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  20 DE VELLIS MANUEL 2006 IC BUDRIO BUDRIO BO    08"15  1,00 Sq.
  2  56 CAVINA EMANUELE 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    08"33  2,00 Sq.
  3  48 BONACORSI RICCARDO 2006 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO    08"42  3,00 Sq.
  4  78 NESI LUCA 2006 IC MINERBIO MINERBIO BO    08"71  4,00 Sq.
  5   2 IORIO MASSIMILIANO 2006 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    08"72  5,00 Sq.
  6  42 DI PASQUAZIO MAURIZIO 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO    08"74  6,00 Sq.
  7   8 MAYELE LUCA 2006 IC ARGELATO ARGELATO BO    08"78  7,00 Sq.
  7  38 PASQUALI SAMUELE 2006 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    08"78  8,00 Sq.
  9  62 SORAGNA PIETRO 2006 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    08"84  9,00 Sq.
 10  71 ALBONETTI TOMMASO 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    08"86 10,00 Sq.
 11  85 MARTINI FILIPPO 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    08"90 11,00 Sq.
 12  31 MOSCONI LORENZO 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    08"91 12,00 Sq.
 13  41 MARTINEZ COLAN ALESSANDRO 2006 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    08"92 13,00 Sq.
 14  54 MUVUMBI HARDY KITANIKA 2006 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO    08"94 14,00 Sq.
 15  30 TOMMASINI FILIPPO 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    08"95 15,00 Sq.
 16  40 RIZZA PIETRO 2006 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    08"98 16,00 Sq.
 17  73 MEZZADRI MAJANI PIETRO 2006 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    08"99 17,00 Sq.
 18  57 LELLI FEDERICO 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    09"01 18,00 Sq.
 19   6 PANNATE STEFANO 2006 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    09"02 19,00 Sq.
 20  53 BONZI ALBERTO 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    09"07 20,00 Sq.
 21   7 BUSI GIANLUCA 2006 IC ARGELATO ARGELATO BO    09"11 21,00 Sq.
 22  61 MOLARA CHRISTIAN 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO    09"14 22,00 Sq.
 23  84 BASSANELLI MARCO 2006 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    09"18 23,00 Sq.
 24  21 FORLANI GIACOMO 2006 IC BUDRIO BUDRIO BO    09"21 24,00 Sq.
 25  87 LAFFI ALBERTO 2006 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    09"22 25,00 Sq.
 26  52 SANDRINI THOMAS 2006 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    09"23 26,00 Sq.
 27  80 GRAZIA DIEGO 2006 IC MOLINELLA MOLINELLA BO    09"24 27,00 Sq.
 28  50 DETTOLI ANTONIO PIO 2007 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    09"24 28,00 Sq.
 29   1 MARCHESINI LEONARDO 2006 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO    09"27 29,00 Sq.
 30  67 BERGAMINI CESARE 2006 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    09"28 30,00 Sq.
 31  63 IANOSI ENEA 2006 IC VERGATO VERGATO BO    09"32 31,00 Sq.
 32  47 REGOLI NICOLO' 2006 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    09"38 32,00 Sq.
 33  58 SANSEVERINO HOR CHRISTOPHER 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    09"40      Ind.
 34  83 FEDELI GIACOMO 2006 IC VERGATO VERGATO BO    09"46 33,00 Sq.
 35  46 CASTAGNA LEONARDO ALESSI 2006 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    09"48 34,00 Sq.
 36  81 EVANGELISTI GIULIO 2006 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    09"49 35,00 Sq.
 37   9 PAGANICA LORENZO 2006 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    09"55 36,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA RMUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazzi - 60 mt. Piani
 [ Classifica Finale segue.. ]

 38   3 PIERFEDERICI GIOVANNI 2006 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    09"62 37,00 Sq.
 39  26 CRISTOFORI LUCA 2006 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    09"65 38,00 Sq.
 40  10 ROMANELLI GABRIELE 2006 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    09"86 39,00 Sq.
 41   5 CAVARRETTA GIOVANNI 2006 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    09"87 40,00 Sq.
 42  11 ZUFFA MICHELE 2006 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    09"88 41,00 Sq.
 43  65 BOLOGNINI ITALO 2007 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    09"92 42,00 Sq.
 44   4 GABRIELLI LORENZO 2006 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    09"94 43,00 Sq.
 45  69 FERRARI SIMONE 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO    10"28 44,00 Sq.
 46  82 MELELEO ALEX 2006 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    10"51 45,00 Sq.
 47  60 GAMBERINI JACOPO 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    12"94 46,00 Sq.
Rit  39 CRISAFI 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO     0"  47,00 Sq.
Classificati  : 47 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazzi - 600 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  20 ASTA GABRIELE MARIA 2006 IC BUDRIO BUDRIO BO  1'53"78  1,00 Sq.
  2  64 PASOTTI LORENZO 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  1'55"09  2,00 Sq.
  3  38 CESSARI MICHELE 2006 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  1'56"76  3,00 Sq.
  4  42 ZECCOLI LEONARDO 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO  1'56"86  4,00 Sq.
  5  82 LO CONTE SIMONE 2006 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  1'57"34  5,00 Sq.
  6  85 MARTIGNANI PAOLO ELIA 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  1'57"70  6,00 Sq.
  7  46 CENNI MIRKO 2006 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1'58"47  7,00 Sq.
  8  83 EL KARFI AIMAN 2006 IC VERGATO VERGATO BO  2'01"28  8,00 Sq.
  9  26 SETTINERI ANTONIO 2006 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  2'02"41  9,00 Sq.
 10  41 STANGHELLINI DIEGO 2006 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  2'03"15 10,00 Sq.
 11  50 CARMONINI DAVIDE 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  2'03"83 11,00 Sq.
 12  40 FORMICA LEONARDO 2006 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  2'04"22 12,00 Sq.
 13  87 ZANOTTI ANTONIO 2006 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  2'04"51 13,00 Sq.
 14  78 BOGGIAN MATTEO 2006 IC MINERBIO MINERBIO BO  2'04"52 14,00 Sq.
 15   8 VISONE LORENZO 2006 IC ARGELATO ARGELATO BO  2'04"84 15,00 Sq.
 16  84 LIPPI TOMMASO 2006 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  2'05"79 16,00 Sq.
 17   2 BIAGI CESARE 2006 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  2'06"13 17,00 Sq.
 18  49 CAPELLI NIKO 2006 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO  2'06"59 18,00 Sq.
 19  81 ELMI KEVIN 2006 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  2'08"82 19,00 Sq.
 20   4 COLAMARTINO RICCARDO 2006 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  2'10"00 20,00 Sq.
 21  47 CIOCCOLINI NICOLO' 2006 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  2'12"82 21,00 Sq.
 22  80 FIOCCHI FABIAN 2006 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  2'21"44 22,00 Sq.
 23  48 RONCHI NICOLO' 2006 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  2'26"04 23,00 Sq.
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Categoria Ragazzi - 600 metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 24  30 ALBRIZZI ANDREA 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  2'26"85 24,00 Sq.
 25  10 BERTINI MATTIA 2006 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  2'37"48 25,00 Sq.
 26  65 BONTEMPO ANTONIO 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  2'45"50 26,00 Sq.
Rit  69 SQUERZANTI DANIEL 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO     0"  27,00 Sq.
Classificati  : 26 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazzi - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  20 FORLANI LAI IC BUDRIO BUDRIO BO    56"29  1,00 Sq.
FRATTINI DE VELLIS

  2  38 CUCCINIELLO CUTAIA IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    57"33  2,00 Sq.
BUDINI PASQUALI

  3  50 BONZI ALBERTO MARCHIONNI IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    58"01  3,00 Sq.
DETTOLI ANTONIO FARINA ROBERTO

  4   7 HOXA BUSI IC ARGELATO ARGELATO BO    58"12  4,00 Sq.
LOCURATOLO MAYELE

  5   3 MINGHETTI PANNATE IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    58"50  5,00 Sq.
TRENTI LALOMIA

  6  40 TOSELLI LORENZO MARTINEZ COLAN IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    58"51  6,00 Sq.
RIZZA PIETRO BRUNETTI ANDREA

  7  56 CAVINA LELLI IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    58"52  7,00 Sq.
CARBONE FIORENTINI

  8  42 CRISAFI DI PASQUAZIO IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO    59"21  8,00 Sq.
DEMIRAJ BARONE

  9  30 MOSCONI LU IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    59"56  9,00 Sq.
TOMMASINI ROMEO

 10  26 AURORI CATAPANO IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    59"57 10,00 Sq.
BANASSISA CRISTOFORI

 11  80 GRAZIA MAZZONE IC MOLINELLA MOLINELLA BO  1'00"06 11,00 Sq.
MARZOLI RICCI MINGANI

 12  67 BERGAMINI BASSANELLI IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  1'00"34 12,00 Sq.
MARSIGLI MELICONI

 13  48 MARGOTTI ZANONI IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  1'00"99 13,00 Sq.
MUVUMBI BONACORSI

 14  73 MELDOLESI MEZZADRI IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  1'01"15 14,00 Sq.
FRANCOIS LAFFI

 15  78 NESI TOMBA IC MINERBIO MINERBIO BO  1'01"28 15,00 Sq.
BETTI PASQUALOTTO
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Categoria Ragazzi - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

 16  63 IANOSI KHALIKI IC VERGATO VERGATO BO  1'01"61 16,00 Sq.
SERRA FEDELI

 17  62 MELELEO CANOVA IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  1'02"07 17,00 Sq.
TEARDO SORAGNA

 18   2 IORIO PIERFEDERICI IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  1'02"29 18,00 Sq.
CRUCIAT ZORZAN

 19   4 GABRIELLI CAVARRETTA IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  1'02"34 19,00 Sq.
RERHAYE TARHOUNI

 20  61 MOLARA CITO IC BARICELLA BARICELLA BO  1'02"91 20,00 Sq.
DEL BIANCO FERRARI

 21  47 SANDRINI REGOLI IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  1'03"08 21,00 Sq.
PALLADINO FERRETTI

 22  46 CASTAGNA MAIDA IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1'04"43 22,00 Sq.
CAPUCCI GRIECO

 23  60 COLOMBARI BRIGHENTI IC MALALBERGO MALALBERGO BO  1'04"89 23,00 Sq.
BOLOGNINI FALBIYCHUK

 24   1 FERRARI SAMBINELLO IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO  1'05"98 24,00 Sq.
INTURRE MARCHESINI

 25  10 ROMANELLI ZUFFA IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  1'06"60 25,00 Sq.
MOROTTI TURRINI

 26  39 MARCHI VECCHI IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO  1'17"07      Ind.
EL HASNAOUI BENINI

Rit  81 EVANGELISTI BUTTELLI IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO     0"  26,00 Sq.
RASO PESCI

Rit  71 GAMBERINI BRIALDI SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO     0"  26,00 Sq.
MARTINI ALBONETTI

Classificati  : 26 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Ragazzi - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  38 BUDINI RICCARDO 2006 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  1.38 1-00  1,00 Sq.
  2  30 ROMEO GIANLUCA 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  1.35 2-01  2,00 Sq.
  3  78 TOMBA SIMONE 2006 IC MINERBIO MINERBIO BO  1.30 1-02  3,00 Sq.
  4   2 ZORZAN PIETRO 2006 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  1.30 2-03  4,00 Sq.
  5  20 MARTELLI MIRCO 2006 IC BUDRIO BUDRIO BO  1.30 3-04  5,00 Sq.
  5  80 MARZOLI THOMAS 2006 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  1.30 3-04  6,00 Sq.
  7  26 AURORI ANDREA 2006 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  1.25 2-01  7,00 Sq.
  8  40 BRUNETTI ANDREA 2006 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  1.25 2-02  8,00 Sq.

Pag. 4Olimpyawin - Atletica



 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA RMUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Ragazzi - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

  9  73 CIVALE GABRIELE 2006 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  1.20 2-01  9,00 Sq.
  9  56 FIORENTINI LEONARDO 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  1.20 2-01 10,00 Sq.
 11  81 BUTTELLI JACOPO 2006 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  1.20 3-02 11,00 Sq.
 12  67 BARBARITO FEDERICO 2006 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  1.15 1-00 12,00 Sq.
 12  62 VANNI RICCARDO 2006 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  1.15 1-00 13,00 Sq.
 14  39 MONTELEONE VALENTINO 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO  1.15 1-01 14,00 Sq.
 14   3 LELLI RICCI MARCO 2006 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  1.15 1-01 15,00 Sq.
 14  46 MAIDA ALESSIO 2006 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1.15 1-01 16,00 Sq.
 17   7 HOXA RICCARDO 2006 IC ARGELATO ARGELATO BO  1.15 3-00 17,00 Sq.
 18  71 MONTRONI GREGORIO 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  1.15 3-02 18,00 Sq.
 19  63 SERRA ELIA 2006 IC VERGATO VERGATO BO  1.10 1-00 19,00 Sq.
 20   4 RERHAYE HASSAN 2006 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  1.10 1-01 20,00 Sq.
 21  48 POMPEI JACOPO 2006 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  1.00 1-00 21,00 Sq.
 21  50 FILIPPONE PIETRO 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  1.00 1-00 22,00 Sq.
 21  61 CITO NOEL 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO  1.00 1-00 23,00 Sq.
 24  60 COLOMBARI THOMAS 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  1.00 2-01 24,00 Sq.
 25  47 PALLADINO ALESSANDRO 2006 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  1.00 3-02 25,00 Sq.
Rit  10 MOROTTI FABRIZIO 2006 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO        -  26,00 Sq.
Rit   1 INTURRE MATTIA 2006 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO        -  26,00 Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazzi - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  38 CUTAIA MARCO 2006 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  4.21        1,00 Sq.
  2  39 BARONE LUCA 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO  4.15        2,00 Sq.
  3  78 BETTI GIACOMO RICCARD 2006 IC MINERBIO MINERBIO BO  4.10        3,00 Sq.
  4  20 FRATTINI GIOVANNI 2006 IC BUDRIO BUDRIO BO  3.98        4,00 Sq.
  5  50 FARINA ROBERTO 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  3.85        5,00 Sq.
  6  56 CARBONE TOMMASO 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  3.83        6,00 Sq.
  7  73 FRANCOIS FEDERICO 2006 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  3.81        7,00 Sq.
  8  40 TOSELLI LORENZO 2006 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  3.79  3.78  8,00 Sq.
  9   3 TRENTI FILIPPO 2006 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  3.79        9,00 Sq.
 10   7 LOCURATOLO LUCA 2006 IC ARGELATO ARGELATO BO  3.77       10,00 Sq.
 11  30 LU ANDY 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  3.62       11,00 Sq.
 12  71 GAMBERINI GIACOMO 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  3.60       12,00 Sq.
 13  80 MAZZONE DANIELE 2006 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  3.53       13,00 Sq.
 14   2 PASCUCCI G.M.ELIA 2006 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  3.52       14,00 Sq.
 15  81 PESCI MORGAN 2006 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  3.43       15,00 Sq.
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.
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 [ Finalisti segue.. ]

 16  62 CANOVA GIULIO 2006 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  3.41  3.32 16,00 Sq.
 17  60 BRIGHENTI MATTIA 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  3.41  3.22 17,00 Sq.
 18  63 KHALIKI AMIN 2006 IC VERGATO VERGATO BO  3.38       18,00 Sq.
 19  10 TURRINI ENEA 2006 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  3.33       19,00 Sq.
 20  46 CAPUCCI SAMUELE 2006 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  3.31       20,00 Sq.
 21  26 CATAPANO LUCA 2006 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  3.25  3.20 21,00 Sq.
 22   1 SAMBINELLO ENEA 2006 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO  3.25  3.00 22,00 Sq.
 23   4 TARHOUNI MOHAMED 2006 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  3.14       23,00 Sq.
 24  67 MARSIGLI MATTEO 2006 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  3.12       24,00 Sq.
 25  47 ARCANGELI LUCA 2006 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  3.08       25,00 Sq.
 26  48 MARGOTTI DIEGO 2006 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  3.05       26,00 Sq.
 27  42 EL HASNAOUI MEHDI 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO  2.30            Ind.
Rit  61 DEL BIANCO LORENZO 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO             27,00 Sq.
Classificati  : 27 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazzi - Peso gomma Kg 2
 [ Finalisti ]

  1  71 BRIALDI PIETRO 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO 10.28        1,00 Sq.
  2  26 BONASSISA ANDREA 2006 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  9.87        2,00 Sq.
  3  39 BORGATTI LEONARDO 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO  9.63        3,00 Sq.
  4  78 RIGACCI SIMONE 2006 IC MINERBIO MINERBIO BO  9.59        4,00 Sq.
  5  38 OTTA GIACOMO 2006 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  9.24        5,00 Sq.
  6  62 TEARDO ALESSANDRO 2006 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  9.05        6,00 Sq.
  7  40 GIRONI FILIPPO 2006 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  8.75        7,00 Sq.
  8  48 CARATI THOMAS 2006 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  8.61        8,00 Sq.
  9  67 MELICONI MATTEO 2006 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  8.60        9,00 Sq.
 10   7 GALLI MARCO 2006 IC ARGELATO ARGELATO BO  8.59       10,00 Sq.
 11  61 ZUPPIROLI ALESSIO 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO  8.57       11,00 Sq.
 12  73 DE ANGELIS EDOARDO 2006 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  8.39       12,00 Sq.
 13  80 FERLINI FRANCESCO 2006 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  8.17       13,00 Sq.
 14  20 SIRI IVAN 2006 IC BUDRIO BUDRIO BO  8.09       14,00 Sq.
 15  56 RICCI PETITONI GIOVANNI 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  8.05  8.04 15,00 Sq.
 16   3 AMADEI SAMUEL 2006 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  8.05  7.28 16,00 Sq.
 17  81 RASO ENRICO 2006 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  7.90       17,00 Sq.
 18  47 MORARA STEFANO 2006 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  7.87       18,00 Sq.
 19  50 PIERINI RAFFAELE 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  7.57       19,00 Sq.
 20  30 BORGHI TOMMASO 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  7.53       20,00 Sq.
 21  10 EL HADDANI BADR 2006 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  7.46       21,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA RMUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazzi - Peso gomma Kg 2
 [ Finalisti segue.. ]

 22   2 VALENTINI ENEA 2006 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  7.40       22,00 Sq.
 23  46 GRIECO DYLAN 2006 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  7.21       23,00 Sq.
 24  60 BRINGHENTI CRISTIAN 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  7.00       24,00 Sq.
 25   1 FIORANCINI FEDERICO 2006 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO  6.97       25,00 Sq.
 26  63 GUEZDOUNI AMIN 2006 IC VERGATO VERGATO BO  6.83       26,00 Sq.
 27   4 DUMITRESCU DOMINIC 2006 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  4.54       27,00 Sq.
Classificati  : 27 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazzi - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  73 MELDOLESI LUCA 2006 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO 45.95        1,00 Sq.
  2  71 SEMBIANTI LUCA 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO 45.93        2,00 Sq.
  3  20 LAI LUCA 2006 IC BUDRIO BUDRIO BO 45.84        3,00 Sq.
  4  56 BURGAGNI MICHELE 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO 45.07        4,00 Sq.
  5  67 CALZOLARI FEDERICO 2006 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 43.02        5,00 Sq.
  6  81 LANCELLOTTI CHRISTIAN 2006 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 41.81        6,00 Sq.
  7  50 MARCHIONNI MARCO 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 40.69        7,00 Sq.
  8  30 GIRALDI FEDERICO 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 40.22        8,00 Sq.
  9  40 MASU DARIO 2006 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO 40.16        9,00 Sq.
 10   3 LALOMIA LORENZO 2006 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO 39.95       10,00 Sq.
 11  57 INSERRA PIETRO 2006 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO 38.21            Ind.
 12  46 NUCERA FEDERICO 2006 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 37.84       11,00 Sq.
 13   2 CRUCIAT JACOPO 2006 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 37.51       12,00 Sq.
 14  78 PASQUALOTTO MATTEO 2006 IC MINERBIO MINERBIO BO 36.89       13,00 Sq.
 15   4 BABAALI RIYAD 2006 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO 36.32       14,00 Sq.
 16  26 MANTA GIANLUIGI 2006 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 36.25       15,00 Sq.
 17  38 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 36.09       16,00 Sq.
 18  63 SCOTESE TOMAS 2006 IC VERGATO VERGATO BO 36.02       17,00 Sq.
 19  80 RICCI MINGANI SIMONE 2006 IC MOLINELLA MOLINELLA BO 35.78       18,00 Sq.
 20  48 ZANONI MATTEO 2006 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO 35.04       19,00 Sq.
 21   7 ARCANGELI ANDREA 2006 IC ARGELATO ARGELATO BO 34.67       20,00 Sq.
 22  62 WOJNIAK GIOVANNI 2006 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 33.80       21,00 Sq.
 23  39 DEMIRAJ KLODIAN 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO 32.11       22,00 Sq.
 24  60 FALBIYCHUK KRISTIAN 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 29.67       23,00 Sq.
 25   1 FERRARI LEONARDO 2006 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO 29.63       24,00 Sq.
 26  10 PIFFERI FRANCESCO 2006 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO 28.96       25,00 Sq.
 27  47 FERRETTI MICHAEL 2006 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO 28.92       26,00 Sq.
 28  44 BENINI LUCA 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO 24.78            Ind.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA RMUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazzi - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 29  43 MARCHI FILIPPO 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO 23.22            Ind.
 30  61 BALLETTI TOMMASO 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO 20.23       27,00 Sq.
 31  42 VECCHI CRISTIAN 2006 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERME BO 20.17            Ind.
 32  49 ZAPPI DAMIANO 2006 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO  9.16            Ind.
Classificati  : 32 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazzi - Marcia Km. 2
 [ Classifica Finale ]

  1  86 MONTUSCHI ANDREA 2006 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO 10'40"40      Ind.
  2  79 CALISTRI MATTIA 2006 IC MINERBIO MINERBIO BO 10'40"90      Ind.
  3  59 COLETTI UMBERTO 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 10'41"67      Ind.
  4  34 FIORINI FEDERICO 2006 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 11'12"17      Ind.
  5  68 ZAGNI LEONARDO 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 11'23"15      Ind.
  6  72 HOXHAJ SILION 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO 11'23"70      Ind.
  7  70 BATTAGLIA SAMUEL 2006 IC BARICELLA BARICELLA BO 11'37"89      Ind.
  8  66 BORGOGNONI DARIO 2006 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 15'01"12      Ind.
Sql  53 LEPORE ANDREA 2006 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO     0"       Ind.

Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0
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